

SÁRVÁRI HÍRLAP

37. évfolyam | 15. szám | 2024. augusztus 2. | SÁRVÁR VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK LAPJA

EZER ÉV ELEVENEDETT MEG SÁRVÁRON



A hagyományörzők díszlövése nyitotta a fesztivált (Fotó: CSZ)

Július 19-21. között tizenötödik alkalommal kelt életre a történelem Sárváron. Háromnapos programkavalkáddal jubilált a megújuló Nádasdy Fesztivál. Több mint 230 hagyományörző látogatott el városunkba, akik ezer év történelmét idézték meg.

Július 19-én a híres törökverő „erős fekete bég”, Nádasdy II. Ferenc hadvezér szobrának megkoszorúzásával vette kezdetét a 15. Nádasdy Fesztivál. A napóránál Sárvár Város Önkormányzata képviselőjében Dr. Máhr Tivadar alpolgármester, a hagyományörzők nevében Illés Szilárd, a Nádasdy Ferenc Bandérium alelnöke koszorúzott.

– Minket itt, Sárváron a Nádasdy örökség körülvesz a szó szellemi és fizikai értelmében is. A fekete bég szobra is őrzi annak a dicső kornak az emlék-

két, amelyre mi, mai sárváriak méltán lehetünk büszkéek – fogalmazott Dr. Máhr Tivadar, és hozzátette, az a feladatunk, hogy a Nádasdy örökséget tovább vigyük, megőrizzük, a hagyományainkat ápoljuk!

A koszorúzás után felvultak a Nádasdy Fesztiválon résztvevő hagyományörző csapatok Sárvár utcáin. A jubileumi fesztiválon nemcsak a török hódítás kora mutatkozott be, a szervezők ezer év történelmét szerették volna megidézni. Megelevenedett a római kor, a népvándorlás kora, a honfog-

lalás kora, a lovagkor, a török hódítás, a huszárok kora, valamint a II. világháború időszaka.

A 15. Nádasdy Fesztivál hivatalos megnyitőünnepségét péntek este tartották meg a Várparkban. A nagyszínpadnál köszöntötték a fesztiválon résztvevő hagyományörző csapatokat. A ceremónia különleges élmény volt a Nádasdy Tamás Általános Iskola leendő első osztályos diákjai számára, hiszen ekkor fogadta be őket közösségébe az intézmény.

A kisdíjak Sziájtó Zsolt, a Nádasdy iskola intézményvezetőjének vezényletével tettek fogadalmat. A 2024/2025-ös tanévben három osztály, 66 tanuló kezd meg tanulmányait az intézményben.

Folytatás a 6. oldalon

RENDKÍVÜLI TESTÜLETI ÜLÉST TARTOTTAK

Rendkívüli ülést tartott július 17-én a sárvári képviselő-testület, ahol többek között módosították a köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló rendeletet, kezdeményezték a gyermekorvosi körzetek körzethatárainak módosítását, támogatták a fürdő fejlesztését.

A rábasömjéni temetőben korábban öltözőként üzemelő helyiséget átalakították urnasírhely épületté, amely indokoltá tette a köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló rendelet módosítását. A kegyeleti szolgáltatást igénybe vevő lakosság számára ugyanazok a szabályok lettek az irányadóak, mint a sárvári köztemetők esetében, ideértve a felmerülő sírhelydíjakat is.

A sárvári képviselő-testület egyhangú döntéssel úgy határozott az ülésen, hogy kezdeményezi az Országos Kórházi Főigazgatóságnál, mint praxiskezelőnél a sárvári gyermekorvosi alapelállási körzetek átalakítását az 1. számú gyermekorvosi körzet tartós betöltetlenségére figyelemmel.

Folytatás a 3. oldalon

INDUL A VÁRMEETING!

Augusztus 1–3-ig várja a fesztiválozókat a XXIII. Vármeeting Nemzetközi Motoros Találkozó és Rockfesztivál a Nádasdy-várban. A szervezők egy óriási meglepetéssel készülnek, a Péter Palkó Barátságos Motorkereskedés jóvoltából egy Pannónia Motors motorkerékpárt sorsolnak ki szombaton a jegy- és bérletvásárlók között. Augusztus 3-án 13 órakor lesz a Streetfighter show a Sárvár Aréna mellett, a hagyományos felvonulás 15 órakor indul az aréna parkolójából. Esténként rockzenétől lesz hangos a nagyszínpad.

FOLKLÓRNAPOK ÉS VÁROSFESTIVÁL

Augusztus 16–20. között kerül megrendezésre Sárvár nagy múltú rendezvénye, a 43. Nemzetközi Folklórnapok és Városfesztivál. Kiváló előadók, öt fantasztikus külföldi folklórcsoport és megannyi kísérőprogram várja az érdeklődőket. Koncertet ad mások mellett a Budapest Bár, a Margaret Island és a Magna Cum Laude. Augusztus 20-án nemcsak az államalapítást ünnepeljük, megszegjük az új kenyeret, és Sárvár várossá avatásáról is megemlékezünk. Az ötnapos program utcabállal zárul.

A 43. Nemzetközi Folklórnapok programja a 10. oldalon

Kedves Olvasó!

2005. augusztus 12-én jelent meg az első általam szerkesztett Sárvári Hírlap, és közel 20 év után úgy határoztam, hogy befejezem az újságszerkesztést.

2005-ben ezek voltak a hírek: új játszópark készült a Csónakázó-tónál, elkezdődött a Kossuth tér felújítása, elkészült a város kátyútérképe, légikatasztrófa fenyegette Sárvárt, a Hét Tó Szálloda helyett új hotel épül, Sárvárra jön a Lidl, megkezdte munkáját a Kolping Szolgálat, a 25. Nemzetközi Folklórnapokra készültünk. Ugye, akkor sem szóltak másról a hírek? Az elmúlt közel húsz évben a Sárvári Hírlap lett az egyik krónikása a város épülésének – szépülésének, a rendezvényeknek, a helyi közösségek megerősödésének, az itt élő emberek életének. Sok-sok cikk, ezernyi fotó. Megismertem és megszerettem Sárvárt, a sárváriakat.

Köszönöm ezt a lehetőséget a sárvári önkormányzatnak, köszönöm a lap munkatársainak, akikkel együtt alakítottuk ki az újság koncepcióját, akikkel többször megújítottuk a lap arculatát. Külön köszönöm Gyulavári Csabának a közös munkát, aki a kezdetek óta a hírlap tördelője. Minden második hétvégén – péntek délután – elkezdtük az újság összeállítását, leültünk a számítógépeink elé az otthonainkban, és sokszor vasárnap késő éjszaka fejeztük be, hogy hétfőn reggelre a nyomdában legyen a kész újság. Ha esett, ha fújt, ha ünnep volt, ha gyermekünk született... az újságnak akkor is el kellett készülnie.

Amikor elkezdtem a Sárvári Média Nonprofit Kft. ügyvezető igazgatójaként a Sárvári Hírlap szerkesztését, akkor még csak a Sárvári Televízió működtetése és az újság kiadása tartozott a céghez. Ma már a városi weboldal és a Sárvár Rádió működtetése, illetve a város közösségi felületeinek a működtetése is a feladatunk, és kétszer annyian dolgoznak a cégnél, mint húsz évvel ezelőtt, médiacentrum lettünk. Ügyvezetőként sokkal több feladatom lett, néhány év alatt annyira felgyorsult a világ, hogy sokkal nagyobb hangsúlyt kell fektetnünk a médiumaink folyamatos megújítására, a versenyképességünk megőrzésére, a bevételeink növelésére. Ezért döntöttem úgy, hogy a továbbiakban nem vállalom a Sárvári Hírlap szerkesztését.

A Sárvári Hírlap új felelős szerkesztője Czupor Szilvia lett, aki hét éve dolgozik a Sárvári Média Kft.-nél, és a kezdetek óta részt vesz újságíróként a lap elkészítésében. Szilviának számos ötlete, terve van az újság jövőjét, megújítását illetően.

Az újság kiadójaként továbbra is én felelek a Sárvári Hírlap megjelenéséért, hogy eljusson a postaládáikba (amely sokszor nem is olyan könnyű feladat), az írásaimmal továbbra is találkozhatnak a lap hasábjain.

Kedves Sárváriak! Köszönöm, hogy figyelemmel követték a Sárvári Hírlapot az elmúlt húsz évben! Legyenek továbbra is olvasóink!

Sárvár, 2024. augusztus 2.
dr. Fonyó Roberta
ügyvezető igazgató
Sárvári Média Nonprofit Kft.

Kedves Olvasók!

Azt szokták mondani, hogy az első alkalom mindig különleges. Elcsépelet? Lehetséges. De a legtöbbször mégis rádöbbenünk, hogy igaz.

A mai napig emlékszem az első interjúra, amit a Sárvári Média újdonsült munkatársaként készítettem 2017 nyarán: Tourinform iroda, e-bikeok érkeztek.

Aztán az első vezércikkemre: tanérvnyító ünnepély és tornacsarnok-avatás egykori iskolámban, a Nádasdy Tamás Általános Iskolában. A személyes kötődés még fontosabbá tette számomra, hogy a cikk „kifogástalan” legyen. Pontos, hiteles és a száraz adatok ellenére olvasmányos, hangulatos. A mai napig nem tudom, hogy megugrottam-e a mércét. Remélem.

Azóta több száz cikk jelent meg a Sárvári Hírlap hasábjain „sii” aláírással. Kialakult a rutin, de az alapvető cél soha nem változott részemről: hogy mindig a legnagyobb jóhiszemmel forduljak az interjúalanyok felé, és hiteles legyen a tudósítás.

Felelős szerkesztőként is ez motivál. Mert minden írásunk végén ott van az ember. Mindig van valaki, valahol, egy kis sárvári lakásban, aki megőrül, amikor kinyitja az újságot, és meglátja a saját fényképét, az unokája versenyeredményét, vagy a beszámolót egy programról, amin annyit dolgozott a közösségével.

Kedves Olvasók! Ez a lap egy újabb emlékezetes első élmény nekem. Az elmúlt egy hétről nem a munkaórák száma vagy a fáradtság jut elsőként eszembe, hanem az az izgatottság, ami végig ott bujkált bennem a karakterek, a hasábo

számolásakor. Azt kívánom, hogy az újság ne csak egy információforrás legyen a sárváriak számára, hanem egy élvezetes olvasmány, amely leképezi a mindennapjainkat, az itt zajló eseményeket. A hasábokat ugyanis nem mi, szerkesztők töltjük meg tartalommal, hanem a város lakói. A mi feladatunk az, hogy tisztességgel lejegyezzük.

Czupor Szilvia
felelős szerkesztő

MÓDOSULT A 2. SZÁMÚ GYERMEKORVOSI KÖRZET, DR. IZER ILDIKÓ CSECSEMŐ-GYERMEKGYÓGYÁSZ SZAKORVOS RENDELÉSI IDEJE

DR. IZER ILDIKÓ		
csecsemő-gyermekgyógyász szakorvos		
	rendelés	tanácsadás
hétfő	08.00 – 12.00	
kedd	08.00 – 11.00	11.00 – 12.30
szerda	13.00 – 17.00	12.00 – 13.00
csütörtök	08.00 – 11.00	11.00 – 12.30
péntek	08.00 – 11.00	
Telefon		
0630 826 5493, 95 520 352		
E-mail		
gyermekrendelo2sarvar@gmail.com		
Ápolók		
Némethné Márfi Tímea Szukopné Soproni Izabella		

SÁRVÁRI HÍRLAP

Sárvár Város Önkormányzatának lapja

Kiadja: Sárvári Média Nonprofit Kft. 9600 Sárvár, Móricz Zsigmond u. 4.

Felelős kiadó: dr. Fonyó Roberta ügyvezető igazgató

Felelős szerkesztő: Czupor Szilvia

Tel.: +36 95 965 965

E-mail: felelosszerkeszto@sarvar.hu

Szerkesztőség: 9600 Sárvár, Móricz Zsigmond u. 4.

Honlap: www.sarvarvaros.hu

Sárvár Lendületben

Hirdetésfelvétel: +36 30 396 8086

Tördelés: Gyulavári Csaba

Nyomda: Délkelet-Press Kft.

Terjesztő: VISZI-POST Kft.

Megjelenik: 6500 példányban

ISSN: 0238-9010

RENDKÍVÜLI TESTÜLETI ÜLÉST TARTOTTAK

Folytatás az 1. oldalról

A döntést a két sárvári gyermekorvossal – Dr. Izer Ildikóval és Dr. Palatka Jánossal – egyetértésben hozta meg a testület, akik a teljesen felújított, e célra kialakított Rákóczi utca 21. szám alatti épületben rendelkeznek. Egyrészt a gyermeklétszámok a jogszabályi minimumhatár közelében mozognak, amelyek két gyermekorvosi körzet

fenntartását teszik indokolttá. Másrészt a vármegyénkben is tapasztalható orvoshiány miatt a következő 6-12 hónapban nincs reális esély arra, hogy új állandó gyermekorvos érkezzen Sárvárra. Harmadrészt a helyettesített körzethez tartozó kisgyermekellátása a 2-es és a 3-as körzetekkel azonos színvonalon történik, a szülők mégis bizonytalansággal élnek a helyzetet, és egyre

nagyobb számban kérik átvételüket a betöltött körzetek gyermekorvosaihoz, Dr. Izer Ildikóhoz és Dr. Palatka Jánoshoz. Mindezeket figyelembe véve kezdeményezte a képviselő-testület a praxiskezelőnél a helyettesített gyermekorvosi körzet felosztását, és a két betöltött körzetbe történő csatlakozását 2024. október 1. napjától.

Hozzájárulását adta a képviselő-testület a Sárvári Gyógy-

fürdő Kft. részére a családi fürdőszárnyban található gyermekélménymedence felújításához. A fürdő saját forrásból valósítja meg a beruházást, amely a gyermekek számára új attrakciókat eredményez. A sárvári fürdő vezetése és a tulajdonos önkormányzat is fontosnak tartja a folyamatos fejlesztést a versenyképesség megőrzése érdekében.

-fr-

NYÁR VÉGÉRE ELKÉSZÜLHETNEK A KERTVÁROSI BERUHÁZÁSOK

Két beruházás zajlik egyidejűleg a Kertvárosban. A városrész nyugati oldalán megvalósul a csapadékvíz-elvezető rendszer megújítása, a Gyöngyös-műcsatorna északi oldalán pedig új kerékpárút épül. Az elmúlt hetekben látványos előrehaladás történt mindkét beruházásnál.

A Kertvárosban zajló csapadékvíz-elvezetési és kerékpárút építési munkákat július 16-án és 17-én kooperációs megbeszélés keretében tekintették át a városvezetők, az önkormányzati hivatal és a kivitelező cég munkatársai. Az egyik találkozási pont az Újmajori-árok, a másik az Ungvár és a Székely utca csatlakozásánál volt.

Az „Élhető Sárvár – Komplex településfejlesztés Sárváron” című TOP Plusz projekt keretében megvalósul a Kertváros nyugati részén a belterület védelmét szolgáló csapadék-

Újmajori-árokhoz egy zsilip és a szivattyútelep több eleme.

A kivitelezésről Kondora István polgármester adott tájékoztatást a helyszínen.

– Az Újmajori-árkot a Nádasdy úttól kitisztítottuk egészen a hídig. Az átemelőnek a fogadó része meg van már építve, hamarosan bekerülnek a gépészeti elemek is ebbe a nagyaknába, és akkor lehet a rendszert működtetni. Illetve még az elektromos csatlakozás kiépítése van hátra, azt gondolom, hogy egy 4-6 héten belül meg fog oldódni – nyilatkozta Kondora István.



Az új kerékpárút alapozása és szegélyezése is elkészült (Fotó: CSZ)

víz-elvezető rendszer megújítása. A Kertváros nyugati és délnyugati részeinek csapadékvizeit az Újmajori-árok vezeti el, mely a Gyöngyös-műcsatornába torkollik. A csatlakozás környezetében kialakították a befogadó részt, megépült az

Az Ungvár utca egy szakaszán kiépült egy „gerincvezeték”. A beruházás részeként a Székely és a Csallóköz utcákat is rá fogják csatlakoztatni erre a vízvezető rendszerre, a munkálatok ezekben az utcákban is elindultak. A megvalósuló fejlesztés a tervek



Első nap a Székely utcában találkoztak a kooperáció résztvevői (Fotó: CSZ)

szerint kiszámíthatóan és folyamatosan biztosítja majd az érkező vizek befogadóba jutását.

A polgármester elmondta, hogy a felújítás után útrekonstrukciót is kell végezni, továbbá egy zúzalékos, kétfázisos utat építenek egészen a Gyöngyös-hídig bezárólag.

Jó ütemben halad a kertvárosi kerékpárút építése is. A „Kerékpáros turisztikai fejlesztések Sárváron” elnevezésű TOP Plusz projekt keretében egy 1 km hosszú új kerékpárút épül a Gyöngyös-műcsatorna északi oldalán, a Vadkert körút és a Zuhogó utca között. Az alap és a szegélyek megépítése már megtörtént.

A kerékpárút kapcsán Dr. Máhr Tivadar alpolgármester nyilatkozott.

– Innét, a Birkahajtó-híd felé – ahogy a régiek mondták – fog ez a kerékpárút haladni, és végül összekapcsolódik azzal a kerékpárútszettel, ami korábban már elkészült. Félúton lehetünk a megvalósításban, a beton alap megvan, és majd

erre fog rájönni az aszfalt réteg. Még egy-két utcabútor kerül a kerékpárút mellé, és akkor el fogunk készülni. Én azt várom, hogy augusztus végére ez a feladat is befejezésre kerül – ismertette a terveket.

Az alpolgármester emlékeztetett, hogy a projekt a Vas Vármegyei Önkormányzat koordinációjával jött létre. Reményét fejezte ki, hogy a jövőben is lesznek közös munkák, hiszen feladat van bőven.

– Sok ötlettel, koncepcióval, részben tervekkel is rendelkezünk. A kerékpárutak területén is van még feladatunk, például az ipari park mellett elmenő kerékpárút, ami majd Csénye felé fog remélhetőleg valamikor menni. Előttünk a feladatok, én úgy látom, hogy a következő öt év is szorgos munkával telhet – fogalmazott Máhr Tivadar.

A városvezetők bíznak abban, hogy a most zajló fejlesztések nyár végére megvalósulnak, és a mindennapokban a sárváriak, a kertvárosiak javát szolgálják.

sii

SZABÓ BALÁZS a vármegye legerősebb tűzoltója



Szabó Balázs sikeresen teljesítette az embert próbáló versenyt

Csaknem száz, mindenre elszánt tűzoltó mérte össze akaraterejét, kitartását, bátorságát és állóképességét Szombathelyen, a „TFA-FCC HUNGARY Szombathely”, az ország legerősebb tűzoltója nemzetközi tűzoltóversenyen június 21-én. A megye legjobb eredményét egy sárvári tűzoltó, Szabó Balázs teljesítette!

Szlovákiából, Horvátországból és Ausztriából is neveztek a viadalra, hazánkból pedig a fővárosból és valamennyi vármegyéből érkeztek hivatásos, önkormányzati, önkéntes és létesítményi tűzoltók. Szabó Balázs, a Sárvári Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság szolgálat-

parancsnoka érte el a legjobb eredményt a Vas vármegyei indulók között!

A sárvári tűzoltó lapunknak elmondta, már második alkalommal mérettette meg magát a versenyen, és nagyon örül a szép eredménynek. Mint mondta, a feladat embert próbáló volt,

hiszen a legnagyobb kánikulában, teljes védőfelszerelésben, a hátukon légzőkészüléket cipelve, vállukon egy tizenkilenc kilogrammos tömlővel kellett felfutniuk egy tizenkét méter magas állványra, majd a magasba feljutva egy tekercestömlőt kellett felhúzniuk, azt azután a kihelyezett kalodába helyezni, és csak ezt követően futhattak le az emelvényről.

A feladat egy gerendadarab kalapácsolásával folytatódott, majd úgynevezett „C” sugárral kellett célba löni. Talán a legnehezebb része a pálya végén várta a versenyzőket, mert ott egy nyolcvan kilogrammos bábut kellett célba húzni, ráadásul a technikai pontosság mellett a gyorsaság is döntő szempont volt az értékeléskor. Az érvényes szerepléshez minden feladatot sikeresen kellett teljesíteni.

A nyári hőség ellenére a viadalra több százan voltak kíváncsiak, a helyszínen szur-

kolók mellett akadtak olyanok is, akik az online közvetítésen keresztül kísérték végig a versenyt minden mozzanatát. A szervezők megannyi programmal tették színesebbé a rendezvényt.

Az eredményhirdetésen Ördög István tűzoltó ezredes, az Országos Katasztrófavédelmi Sportegyesület ügyvezető elnöke és dr. Bognár Balázs tűzoltó dandártábornok, a Vas Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság igazgatója méltatta a tűzoltók sportteljesítményét. A részletes eredmények a www.vas.katasztrofavedelem.hu oldalon olvashatók.

Szabó Balázs sárvári versenyző elégedett az egyéni teljesítményével és tervei között szerepel, hogy a jövő évi versenyen is elindul. Szívből gratulálunk, további sikereket kívánunk a szakmájában!

KA

(Fotó: Facebook)

MEGBÍZTÁK AZ ÚJ TŰZOLTÓPARANCSNOKOT

Tiszteket neveztek ki, új megbízásokat ismertettek a Vas Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság július havi igazgatósági ülése előtt – tudatta a szervezet a honlapján.

Az eseménynek sárvári érintettsége is volt. Dr. Góra Zoltán tűzoltó altábornagy, a BM Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóság főigazgatója megbízta Szabolcsi Zsolt tűzoltó főhadnagyot, a Sárvári Katasztrófavédelmi Kirendeltség, Sárvári Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság állományába tűzoltóparancsnoknak.

Dr. Pintér Sándor, Magyarország belügyminisztere tűzoltó hadnaggyá nevezte ki a

sárvári Fehér Gellért Sándor tisztjelöltet. Dr. Bognár Balázs tűzoltó dandártábornok, a Vas Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság igazgatója a Szombathelyi Katasztrófavédelmi Kirendeltség, Katasztrófavédelmi Hatósági Osztály állományába előadó



beosztásba nevezte ki a hadnaggyot – derült ki a katasztrófavédelmi igazgatóság tájékoztatójából.

(Fotó: Vas VMKI)

SZINÉRVÁRALJAI TESTVÉRVÁROSUNKKAL ÜNNEPELTÜNK!

Sárvári delegáció utazott Kondora István polgármester vezetésével a július 13–14-én megrendezett 25. Szinérváraljai Napokra.



A delegáció tagjai voltak Szabó Zoltán alpolgármester, dr. Szi-jártó Valéria címzetes főjegyző, Kampel Oszkár és Szabó Lajos önkormányzati képviselő, Kondor János, a Nádasdy Kulturális Központ nyugalmazott igazgatóhelyettese, festőművész.

„Ez a negyedszázados jubileum jó alkalmat kínált arra, hogy tovább mélyítsük a településeink közötti barátságot, amelynek 25 éves évfordulóját tavaly ünnepeltük Sárváron. Együtt emlékeztünk meg a

település híres szülöttéről, Sylvester Jánosról, akinek Újtestamentum fordítása lett az első, teljes terjedelmében Magyarországon nyomtatott magyar nyelvű könyv, amely 1541-ben került ki a sárvári nyomdából!” – írta közösségi oldalán Kondora István, aki köszönetet is mondott a szíves vendéglátásért Gabriela Florica Tulbure polgármester aszszonynak és munkatársainak.

ÚJDONSÁG!

GOND SÓRA

Applikáció



Készült Magyarország Kormányának megbízásából.

A Gondosóra Applikáció segítségével a biztonság és a gondoskodás még hatékonyabb a hozzátartozónak is.

- ✓ kapcsolat a Gondosóra-felhasználó és a hozzátartozó között
- ✓ magasabb szintű biztonság
- ✓ veszélyhelyzet esetén értesítés a hozzátartozónak
- ✓ hasznos információk
- ✓ ingyenes letöltés



Töltse le Ön is!

Segítség egy gombnyomással!
gondosora.hu



EZER ÉV ELEVENEDETT MEG SÁRVÁRON



Az első hagyományőrző szépségverseny díjazottjai (Fotó: CSz)

Folytatás az 1. oldalról

A Nádasdy Fesztivál megnyitóján a város nevében Kondora István polgármester köszöntötte a hagyományőrzőket, a közönséget, majd Dr. Máhr Tivadar alpolgármesterrel együtt felkötötte a csapatok zászlajára a 15. Nádasdy Fesztivál emlékszalagját.

– A Nádasdy Fesztivál egy történelmi küldetést teljesít, a szórakoztatáson túl van egy identitásképző szerepe. Hogy honnan jövünk mi magyarok, mit csinálunk a Kárpát-medencében, milyen szokásaink

vannak, azok ezeken a rendezvényeken elevenednek meg – fogalmazott a polgármester, majd kiemelte, jövője csak annak van, aki megőrzi a hagyományait.

A jubileumi rendezvényt Németh Szabolcs, a Nádasdy Történelmi Hagyományőrző Egyesület titkára nyitotta meg.

– Mögöttem van 15 esztendő, előtttem meg ezer. 15 évvel ez előtt a megnyitón még nekünk kellett elmesélni, hogy miről fog szólni ez a fesztivál, de úgy gondolom, hogy 15 év után

most már a fesztivál fog mesélni – fogalmazott.

A ceremónia a hagyományőrző csapatok díszlövésével zárult, ez jelezte, hogy hivatalosan is megnyitotta kapuit a Nádasdy Fesztivál.

A hagyományőrzők a Nádasdy-vár parkjában vertek sátrat. A táborokat bárki megtekinthette, a csapatok szívesen megmutatták a fegyvereiket, eszközeiket. A várparknak szinte minden pontján találtak programot és látnivalót a fesztiválozók, megtelt étellel a Nádasdy-vár környéke.

Szombaton megrendezésre került a Nádasdy Ételmustra. A versenyzőknek idén Majthényi László – Vasi ételek című könyvéből kellett inspirálódniuk. A főzőversenyen két sárvári csapat is diadalmaskodott: amatőr kategóriában a Gasztro Baráti Társaság, hagyományőrző kategóriában a LakomáSOK, a Sárvári Oratórikus Kórus csapata érde-

melte ki az első helyet. Édesség kategóriában az Ibrahim Marta-lócai, a Kőszegi Ostromnapok Egyesület török alakulata nyert.

Szépségkirálynőt is választottak a fesztiválon. Első alkalommal tartották meg a hagyományőrző hölgyek szépségversenyét. A 15. Nádasdy Fesztivál Szépségkirálynője címet egy páros érdemelte ki: Sütő Anett és Csillag Emma körmendi hagyományőrzők.

A várparkban kézműves vásár is várta a látogatókat és kinyitott a Nádasdy Borfórum. A gyerekek számára játékos programokkal készültek a szervezők. Esténként zenei koncertek nyújtottak kikapcsolódást két színpadon.

A rendezők a hétvége során többször elmondták, hogy a Nádasdy Fesztivál nemcsak hagyományőrző, de hagyományteremtő rendezvény is. A jövőben is ebben a szellemiségben folytatják a program szervezését.

sii

Sárvár
Service

**MEGNYUGODHAT, GÉPJÁRMŰVE
JÓ KEZEKBEN VAN!**

**BARÁTSÁGOS SZERVIZ, KARBANTARTÁS ÉS JAVÍTÁS
A CASTROL ÁLTAL NYÚJTOTT MINŐSÉGBEN!**

Szolgáltatásaink:

Műszaki vizsga és felkészítés

Fék- és futómű-javítás

Vezetett hibakeresés, diagnosztika

Motorfelújítás

CASTROL SERVICE – SÁRVÁR SERVICE

9600 Sárvár, Szombathelyi u. 52.

Telefon: 06 95 523 523

E-mail: sarvarservice@invitel.hu

**A VÉREDDDEL
ÉLETET MENTHETSZ**

TE ADOD?

VOROSKERESZT.HU/VERADAS

+ MAGYAR VÖRÖSKERESZT

VÉRADÁS

**Véradás Sárváron
a Nádasdy-várban**

**2024.08.09. 10:00-12:00
(péntek) 12:30-18:00**

A véradásra hozd magaddal személyi igazolványodat, TAJ- és lakcímkártyádat!

A véradási helyszíneket és időpontokat keresd a www.voroskereszt.hu/veradas oldalon

+ MAGYAR VÖRÖSKERESZT

VÉRADÁS

TUDTA?

**91 vidéki kórházat
újítottunk fel
Magyarországon.**

HOLOKAUSZT 80: A SÁRVÁRI ÁLDOZATOKRA EMLÉKEZTEK

Emlékező köveket és mécseseket helyeztek el a Holokauszt-emlékmű tövében (Fotó: CSz)



Sárvár Város Önkormányzata, a Szombathelyi Zsidó Hitközség és a Hit Gyülekezete július 10-én közös megemlékezést szervezett Sárváron a holokauszt 80. évfordulója alkalmából. Filmbemutatóval és a Holokauszt-emlékmű megkoszorúzásával emlékeztek meg a mintegy 900 sárvári, Sárvár járási zsidóról, akiket deportáltak 1944 júliusában.

A zsidóság tragédiáját egy személyes történeten keresztül hozták közelebb a sárvári lakossághoz a holokauszt 80. évfordulója alkalmából tartott megemlékezésen. A Kabos Lász-

ló Filmszínházban bemutatott Mike Turner Monument című díjnyertes filmjét, amelyben az alkotó a nagymamájának, a sárvári származású Lichtenstein Alíz holokauszt túlélőnek állít emléket.

A filmvetítés előtt Zsakai Zoltán, a Hit Gyülekezete képviselője, a megemlékezés egyik ötletgazdája köszöntötte a résztvevőket. Örömet fejezte ki, hogy sokan megjelentek a megemlékezésen.

Sárvár városa nevében Kondora István polgármester mondott beszédet.

– Emlékeznünk és emlékeztetnünk is kell – hangsúlyozta a polgármester, majd hozzátette: nem nagyon közkeletű az, hogy mintegy 700 olyan sárvári polgár volt, akit néhány hónap alatt elvittek koncentrációs táborba, illetve azelőtt gyűjtőtáborba, a volt selyemgyár épületébe. Nagyon kevesen éltek túl a szörnyűséget.

Kelbert Krisztina történész, a Savaria Múzeum Történettudományi Osztály vezetője történelmi kitekintést adott a hallgatóságnak a sárvári zsidóság deportálásáról. Dr. Bencze József uraiújfalusi orvos memo-

árján keresztül elevenítette fel az 1944-es eseményeket.

Mike Turner a filmben nagymamája, Lichtenstein Alíz történetét mutatja be. A családi gyökerek felkutatása közben ellátogat Sárvárra, megkeresi az egykori gettók helyét, a családi házat és a Várparkban álló emlékművet, amelyet – mint a filmben elhangzott – Lichtenstein Alíz állíttatott 1996-ban a Sárvárról elhurcolt zsidók emlékére.

A filmbemutató után itt, a Holokauszt-emlékműnél folytatódott a megemlékezés. A Várparkban Káldy Márton játszotta el a Schindler listája főcímdalát hegedűn.

Sárvár városa nevében Kondora István polgármester, Strompová Viktória és Varga Jenő önkormányzati képviselők koszorút, a megemlékezés résztvevői emlékező köveket és mécseseket helyeztek el Gaál Tamás szobrászművész alkotásánál.

sii

FEDEZD FEL A KÁBELTÉVÉ SZOLGÁLTATÁST VELÜNK!

Csatlakozz a legjobb kábelcsomaghoz és élvezd a magas szintű szolgáltatást!



Rengeteg tévécsatorna közül választhatsz, és mindegyiknek kristálytiszta képe és hangja van.

Csomagjaink közül bárki megtalálhatja a számára legmegfelelőbbet, legyen szó sportról, filmekről vagy más szórakoztató programokról.

Nálunk nincsenek rejtett díjak és minden ügyfél számára biztosítjuk a legjobb támogatást az esetleges kérdések és problémák megoldásához.

Ne habozz, csatlakozz hozzánk ma, és tapasztald meg, milyen az, amikor a tévézés kiváló minőségben érkezik otthonodba!

(95) 320-496

varsat@varsat.net

www.kabelszat2002.hu

KábelszatNet-2002.
Műsorelosztó és Kereskedelmi Kft.

NEMZETKÖZI KUTYAKIÁLLÍTÁST szerveztek Sárváron



A Magyar Ebtenyésztők Országos Egyesületeinek Szövetsége július 19-e és 21-e között rendezte meg Sárváron hagyományos nyári CACIB Nemzetközi Kutyakiállítását.

– A Sárváron rendezett nemzetközi kutyakiállítás a térség egyik legnagyobb kutyás rendezvénye, rengeteg kiállítót és látogatót vonzott idén is belföldről és külföldről egyaránt. A három nap alatt közel 4000 kutya bírálatára

került sor a Vadkert Major területén – mondta el Korózs Gábor, a Magyar Ebtenyésztők Országos Egyesületeinek Szövetsége elnöke. Hozzátette: a rendszerváltozás után a helyi egyesület szervezésében zajlottak már Sárváron országos kutyakiállítások, de miután a Vadkert Major megújult és kibővült, alkalmassá vált nemzetközi versenyek szervezésére, amelyet már a szövetség bonyolít jó néhány éve.

A kiállításon többek között Hungária Junior Champion, Hungária Champion és

Hungária Veterán Champion címet is szerezhettek a legkisebb versenyzők.

Az idei évben is kiemelt figyelmet kaptak a Junior handlerok, azaz a fiatal felvezetők. Nekik a kiállítással egy időben tábor keretében képzést tartottak neves hazai és külföldi szakemberek. Japánból is érkezett egy család a versenyre, akiknek a gyermeke részt vett a Junior handler táborban.

A kilenc magyar kutyafajta népszerűsítése idén is kiemelt feladat volt. A szervezők célja

az volt, hogy megismertessék a közönséggel ezeket az ősi magyar fajtákat.

A kiállítás idén a Nádasdy Fesztivál társrendezvénye volt, amelyen magyar pásztorkutyák mutatkoztak be. Július 21-én a fesztivál helyszínén zajlott – a nemzetközi kutyakiállítás keretében – 5 magyar pásztorkutya – a pumi, a puli, a komondor, a kuvasz és a mudi – fajtabírlata.

A szervezők a hobbi és a keverék kutyásokra is gondoltak, akik számára július 20-án rendeztek szépségversenyt.

Kutyák az életünkben

A sárvári CACIB Nemzetközi Kutyakiállításon került sor a Magyar Vöröskereszt Sárvár Települési Alapszervezete által meghirdetett rajzpályázat eredményhirdetésére, melynek témája: Játék és boldogság: Kutyák az életünkben.

A munkákat a zsűri elnöke, Grodvaltné Martos Veronika értékelte. A díjakat Leitold Ibolya és Kiss-Pálné Cziné Anikó szervezők adták át. Az esemény célja az volt, hogy a gyerekek kifejezhessék szeretetüket és csodálatukat négylábú barátaink iránt, amit a beérkezett közel 100 pályázat

fantasztikusan tükrözött. Az alkotások bemutatják a gyerekek kreativitását és kutyák iránti rajongását, így minden látogató találhatott kedvenctet a kiállított művek között a Vadkert Majorban.

Díjazottak a 6-8 évesek között Bolla Zoé, Markó Fruzsina, Benkóczky Natália, különdíjas

Kovács Dávid. Díjazottak a 9-10 évesek kategóriájában Filázt Fanni, Pál Regina, Kovács Réka, különdíjas Balogh Lilla. Díjazottak a 11-14 évesek között Tóth-Csonka Dániel, különdíjas Nagy Amália. A közönségsvázás díjazottjai Katona Léna Emese, Vincze Kincső és Szár Dominik lettek.

– Úgy gondoljuk, hogy a gyerekek nagyon szeretnek

rajzolni és az állatokat is szeretik, a nemzetközi kutyakiállítás jó alkalmat kínált a kettő összekapcsolására, és egy szép helyszínen mutathatjuk be a gyerekek rajzait. Főleg az alsó tagozatosoktól kaptunk rajzokat. A beérkezett sok-sok alkotás arra ösztönöz bennünket, hogy jövőre is megszervezzük a rajzversenyünket – mondta el Leitold Ibolya szervező. **-fr-**



A nemzetközi kutyakiállításon hirdették ki a rajzpályázat nyerteseit (Fotó: FR)

TÁRSASHÁZKEZELÉS

VOCNELKA
INVEST KFT.

Vocelka Invest Kft.

9600 Sárvár, Batthyány utca 43.
(lottózó mellett)

Mobil: 06-20/936-1574

Tel: 06-95/320-671

Tel: 06-95/320-648

E-mail: vocelkabt@gmail.com



PRÉMIUMALKUSZ ZRT.

független biztosítási alkusz

Minden, ami biztosítás!

**2024: 08. 16-20.**

43. NEMZETKÖZI FOLKLÓRNAPOK és városfesztivál

Kézműves vásár, gyermekjátékok, gasztro- és borudvar, minden egy helyen, a város szívében!

Augusztus 16.

20:30 FITOS DEZSŐ TÁRSULAT táncszínháza. A Falu

(Jegy: 1 000 Ft)

22:00 Bortúra. A Pince, a Bástya és a Bor (egyedi jegy ár)

Augusztus 17.

16:00 Nemzetek Táncai nyitónap. Olaszország, Bosznia-Hercegovina, Csehország, Lengyelország, Görögország bemutatkozó előadásai

20:00 KEREKES BAND koncert

22:00 Táncház a fesztivál külföldi tánccsoportjaival

Augusztus 18.

19:00 Ellinikí laografia. Görög folklór előadás

21:00 BUDAPEST BÁR koncert (Jegy: 2 500 Ft)

Augusztus 19.

19:00 Tanecni Soubor Hradistan. Folklórműsor

20:00 Fabók Marcsiék előadása felnőtteknek az 1. bástyában. Népi pajzánóságok

21:00 MARGARET ISLAND koncert (Jegy: 2 500 Ft)

Augusztus 20.

11:00 Portéka Színpad gyerekelőadása

16:00 Nemzetek felvonulása a körforgalomtól

17:00 Ünnepeles köszöntő. Újkenyárszelés

17:15 Néptáncgála

21:00 MAGNA CUM LAUDE koncert

23:00 CULTURE CUVEÉ utcabál



**Szent
István
Nap**



Isten éltesse, Magyarország!

augusztus 17-20.

szentistvannap.hu

SOMOGYVÁRON JÁRTAK A MÉZLOVAGOK

A IV. Országos és II. Nemzetközi Mézlovagtalálkozó és a III. Dunántúli Regionális Mézversenyen vettek részt a Sárvári Apiarius Mézlovagrend tagjai. Gyurákovics László polgármester úr meghívására Dr. Máhr Tivadar alpolgármester is képviselte Sárvár városát.

Somogyváron megkoszorúzták Szent László király sírhelyét (Fotó: Facebook)



A somogyvári rendezvényről közösségi oldalán számolt be az alpolgármester. Dr. Máhr Tivadar többek között Moring József Attila kormánybízottal, Bross

Péterrel, az Országos Magyar Méhészeti Egyesület elnökével és Gyurákovics Lászlóval, Somogyvár polgármesterével együtt köszöntötte a résztvevőket.

A MÉHÉSZEK KÉSZÜLNEK A 100. JUBILEUMRA

Folytatódnak a 100 éves jubileumát ünneplő Sárvár és Vidéke Méhészegyesület ünnepi programjai.

Augusztus 23-án 18 órakor az „Évgyűrűk” című film és az „Együtt, mint a méhek” című könyv bemutatójára várják az érdeklődőket a Nádasdy-vár dísztermébe. Az eseményen támogatói oklevelek átadására is sor kerül.

Szeptember 6–8. között tartják meg a Sárvári Méhész Napokat. A jubileumi ünnepséggel egy időben megrendezésre kerül a V4-ek országos méhészeti egyesületeinek elnökeinek találkozója, amit a sárvári egyesület megalapításának 100. és Magyarország Európai Unióhoz való csatlakozásának 20. évfordulójának alkalmából és tiszteletére szerveznek.

Szeptember 6-án lesz a „100 év 1000 tett” című kiállítás megnyitója, illetve az egyesület művészeti pályázatának eredményhirdetése a sárvári könyvtárban.

Szeptember 7-én a Posta téren lesznek méhésznapi programok.

– A mézlovagok felvonulása, szentmise, díjak, elismerések átadása után megkoszorúztuk Szent László király első sírhelyét. A programot szakmai előadások és mézverseny is színesítette – fogalmazott az alpolgármester.

A rendezvényen a Dél-Baltoni Mézlovagrend megal-

ulásának 10. évfordulóját is ünnepelték.

– Sárváron már mi is elkezd-
tük az előkészületeket, hiszen idén ünnepeljük a Sárvár és Vidéke Méhészegyesület megalapításának 100. évfordulóját – emelte ki posztjában Dr. Máhr Tivadar, az egyesület tiszteletbeli tagja.

NEMZETKÖZI MARKETING ELISMERÉS a sárvári TDM-nek

Nemzetközi elismerés Sárvár turisztikai marketingmunkájáért. A Global Awards szakmai zsűrije a fürdőváros TDM szervezetének belföldi desztinációs aktivitásaiért ítélte oda az „Év Travel Management Platformja” díjat.

A díjátadóra Angliában, Manchesterben került sor, ahol a Sárvár Tourist & TDM Nonprofit Kft. ügyvezetője vette át a rangos elismerést.

Az ünnepélyes eseményt követően Haller Ferenc kifejtette: „Óriási eredmény, hogy nemzetközi összehasonlításban is kiemelkedőnek tekinthetők a Sárvárt népszerűsítő

online aktivitások. A klasszikus marketingmegoldások mellett egyedi fejlesztésű, rendszeresen megújuló kreatív content marketing-kampányokkal is népszerűsítjük a fürdővárost, amivel sikerül valamelyest kitűnni a kommunikációs zajból. A desztinációs marketingben unikálisnak számító



Újabb nemzetközi díjat vehetett át Haller Ferenc ügyvezető

aktivitásunk erejét nemzetközi szinten is látják, ami további motivációt ad arra, hogy hasonló lelkesedéssel népszerűsítsük Sárvár attrakcióit, és növeljük a gyógyfürdős településünk vonzerejét.”

A díj háttéréről szólva Haller Ferenc elmondta: „A Corporate LiveWire Global Awards számos iparág legjobbait díjazza, különösen azokat, akik innovatívak tudnak lenni a saját szegmensükben.”

IDŐSEKNEK SZÓLÓ kiadványt készítettek a polgárőrök

„Sárvár Város Polgárőr Egyesülete a közösség szolgálatában, már 30 éve” címmel tájékoztató kiadványt jelentetett meg a sárvári polgárőrség. A kiadványt a Nádasdy-vár Házasságkötő termében mutatták be a szerzők, Horváth Ferenc polgárőr és leánya, Horváth Fruzsina Emese ifjú polgárőr.

A prospektust az idősek védelme érdekében készítették el. Olyan hasznos információkat

gyűjtöttek benne össze, amelyek felhasználásával azonnal segítséget tudnak kérni ügyes-

bajos dolgaikban, védelmükben, egészségi állapotukkal kapcsolatban. A szerzők összeírták a legfontosabb telefonszámokat, amelyekre az időseknek szükségük lehet – így például az Egészségvonal, a betegszállítást, a Kormányzati Ügyfélvonal, az Áldozatsegítő Központ elérhetőségét. A kiadványban

bűnmegelőzési tanácsokat is feltüntettek.

Sárvár Város Polgárőr Egyesülete mindig nagy hangsúlyt fektetett az idős emberek biztonságérzetének javítására, a segítségnyújtásra. Bízunk benne, hogy a tájékoztatóval egy újabb lépést tesznek ez irányba.

TUDTA?

**41 új mentőállomás
épült, 107-et
pedig felújítottunk
Magyarországon.**

ERASMUS+ tanulói mobilitás az ausztriai ADMONTBAN



Egy hetet tölthettek el Admontban a sárvári gimnazisták

A 2023-ban elnyert Erasmus+ pályázatnak köszönhetően 2024. április 20–26. között a Sárvári Tinódi Gimnázium 12 tanulója és két tanára egy hetet tölthetett el a Steiermark tartományban lévő és festői környezetben fekvő osztrák városkában, Admontban.

Az admonti Stiftsgymnasiummal már régi testvériskolai kapcsolat köti össze iskolánkat, ezért is választottuk ezt az intézményt Erasmus+ projektünkhöz. A szervezésben és a program kialakításában is sok segítséget kaptunk osztrák kolléganőinktől, Andrea Glasertől.

Admonti tartózkodásunk programját próbáltuk úgy alakítani, hogy diákjainknak minél többet tudjunk megmutatni Ausztria kulturális és természeti kincseiből, valamint bepillan-

tást nyerhessenek az osztrák diákok mindennapjaiba, anyanyelvi környezetben használhassák nyelvtudásukat.

Első programunk – vasárnap lévén – egy egész napos kirándulás volt, melyet Bad Ischlben kezdtünk a Kaiservillában, Ferenc József nyári rezidenciájában. A délutánt Gmundenben, pontosabban az 1004 m magas Grünbergen töltöttük, ahol a kilátóból hóesés közepette gyönyörködtünk a környező hegyekben és a völgyben elterülő Traunseeben.

Tanulóink három délelőtti órát látogattak az admonti gimnáziumban. Mind az osztályok kollégák, mind a diákok nagyon barátságosan és lelkesen fogadták tanulóinkat, akik kettesével bekapcsolódtak a különböző osztályok tanóráiba. Részt vehettek többek között matematika-, földrajz, ének-, hittan-, valamint – ami nálunk nincs – olasz-, spanyol-, francia-, filozófia- és pszichológiaórákon. Tanulóinknak nagyon tetszett a modern, tágas iskolaépület, ahol a lyukasórákat az erre a célra kialakított tanulószobákban vagy épp a pingpongasztal mellett töltötték.

Délutánonként közös programokat szerveztünk az admonti diákokkal, így együtt fedezték fel a várost, a látnivalókat, a világ legnagyobb apátsági könyvtárát, és kipróbálhatták a falmászást egy mászócsarnokban.

Utolsó előtti napunkat a természetben, Ausztria legfiatalabb nemzeti parkjában, a Gesäuseban töltöttük. Reggel indultunk el két erdész vezetésével a forráshoz, hogy részt vegyünk egy kihelyezett biológiaórán, ahol a diákok közelebbről megismerkedhettek a pataokban élő apró, szabad szemmel nem látható élőlényekkel, vizsgálódta mikroszkóppal és hallhattak ezen élőlények fontosságáról. Majd meredek sziklafalak és az Enns folyó medre mentén kialakított ösvényen túráztunk idilli környezetben.

Az utolsó napunkon nehéz szívvel vettünk búcsút Admonttól, a szép apátságtól, az itt élő kedves emberektől és a csodás tájtól.

A kirándulás sokat adott mindannyiunknak: új barátságokat, elfogadást és életre szóló élményeket. Diákjaink sok tapasztalattal gazdagodtak: közelebbről megismerhették szomszédos országunk kultúráját, történelmét, megérthették, mennyire fontos az összhang az ember és a természet között, mindemellett használhatták német nyelvtudásukat.

Bízunk abban, hogy a diákok hasznára válik ez a hét, és hogy a jövőben is részt vehetünk hasonló utazásokon.

Kőszegi Zsanett és Csejteiné Libricz Henriett
kísérő tanárok

Tájékoztató:
Tel.: 94/511-492
E-mail: info@ritmo.hu
www.ritmo.hu

További tanfolyamaink:

- Tehergépkocsi-vezetői (C)
- Nehézpénzkocsi-vezetői (B+E, C+E)
- Autóbusz vezetői (D)

Szaktanfolyamok:

- Tehergépkocsi-vezetői (GKI)
- alapképesítés
- továbbképzés
- Autóbuszvezetői (GKI)
- alapképesítés
- továbbképzés
- Gépkészlő

Szakképesítő tanfolyamok:

- Emelőgép-kezelő
- Targoncavezető
- Földmunkagép-kezelő

RI T MO
AUTÓSISKOLA

Nyilvántartási szám: 18-0061-04, AL-1425, PLH-496

**Személygépkocsi-,
motorkerékpár- és moped-
vezetői tanfolyamot indít**

**augusztus 8-án és 15-én,
csütörtökön 17 órakor**

SÁRVÁRON a Batthyány u. 9. sz. alatt.

Számítógépes elméleti vizsgára gyakorlási lehetőség!

Tájékoztató: **+36-30/444-71-24**
www.ritmo.hu

Részlet- és hitelvezetési
lehetőséggel!

Távoktatás, e-learning

VÁGY, ÁLOM, VALÓSÁG –
kiállítás megnyitó a várban

„Vágy, álom, valóság. Amit nem mondok el senkinek, azt megmutatom mindenkinek” címmel Bara Tünde Csilla alkotásaiból válogató kiállítás nyílik a vár Folyosógalériáján augusztus 9-én, pénteken 18 órakor.

Bara Tünde Csilla kiállításának megnyitóján egy a festészet mindennapi örömét megélt és művészetével ezt az örömet megmutató alkotót ismerhetünk meg. Kiállításán a természet és az emberi érzések, kapcsolatok témájában láthatunk válogatást képzőművészeti alkotásaiból.

A kiállítást megnyitja: Takács Zoltán Bálint, a Nádasdy Kulturális Központ igazgatója

A művésznőt bemutatja: Dankovics Hajnalka-Henriette
Közreműködik: Vajda András, a Sárvári Koncz János Alapfokú Művészeti Zeneiskola tanára



HONVÉDELMI
MINISZTERIUM

CSATLAKOZZ A TERÜLETVÉDELMI TARTALÉKOSOKHOZ!

HAZASZERETET. KÖZÖSSÉG. TAPASZTALAT.

IRANYASEREG.HU

MAGYARORSZÁG BIZTONSÁGA ÉS BÉKÉJE KÖZÖS ÜGYÜNK.

KÉSZÜLT A HONVÉDELMI MINISZTERIUM MEGBÍZÁSÁBÓL, MAGYARORSZÁG KORMÁNYA MEGRENDELÉSÉRE.

Idén 36. alkalommal dübörög a Sitkei Rockfesztivál



Ezreket várnak a sitkei nyárázó rockfesztiválra

A kétnapos rendezvényt augusztus 30–31-én tartják Sitkén, a kálváriadombon. A cél most is a szórakoztatás mellett, hogy a bevételekből tovább szépüljön a falu kápolnája, támogassák a helyi kultúrát és sportéletet. A szervezés a finiséhez érkezett, minden készen áll egy jó hangulatú, sikeres nyárázó fesztiválhoz.

Színes lesz a felhozatal, hiszen jubiláló zenekarok, ikonikus legendák és feltörekvő csapatok is fellépnek idén Sitkén, összesen 11-en a két nap alatt. Színpadon lesz pénteken a Dying Wish, a Depresszió, a Kárpátia és az Atilla Fiai Társulat Varga Miklóssal. A társulat töb-

bek között egy bő félórás zenei blokkal készül az István, a király dalaiból válogatva. 35 év után ismét hallhatja a közönség a legendás rockopera dallamait a kálváriadombon.

A szervező Kápolnáért Kulturális és Sportegyesület segítségével hívta a közönséget is,

hogy együtt alakítsák a fellépők körét. Egy közönségszavazás eredményeképp további két feltörekvő zenekar kap lehetőséget a bemutatkozásra: a karcagi SenoR és a tatabányai Shirley zenekarok fogják megnyitni a szombati nap programját, majd a Falcon Project zenél. Ez a nap tele lesz jubileumi nagy fellépőkkel, hiszen 25 éves az Ismerős Arcok, 20 éves a Road, az Omen pedig a „Jelek 30” turnéja keretében látogat el Sitkére. A nagyközött fellép továbbá a Lord.

A szervezők több újdonságot megtartottak a tavalyi évből és készülnek további, a fesztiválózó kényelmét szolgáló újítással is, tudtuk meg Pénzes Lászlótól a Kápolnáért Kulturális és Sportegyesület ügyvezető elnökhelyettesétől. Mint mondta, nagy siker volt, hogy tavaly bevezették az online jegyértékesítés lehetőségét, ezt idén is megtartják. A kényelmet

szolgálja továbbá egy hangulatos sörterasz kialakítása a helyszínen. Pénzes László örömmel jelentette be az újdonságok között, hogy ingyenes WIFI áll a közönség rendelkezésére a fesztivál ideje alatt.

A tavalyi jegyárak nem változtak, lesz lehetőség napijegyet és kétnapos bérletet is vásárolni. A sitkei lakosok az idei évben jelentős kedvezménnyel válhatnak jegyet a fesztiválra.

A rendezvény megtalálható több platformon, a Facebook mellett most már a TikTokon és az Instagramon, valamint hivatalos weboldalukon a www.sitkeirockfesztival.hu oldalon osztanak meg a rajongókkal, résztvevőkkel minden fontos információt a jegyértékesítésről és a fellépők pontos rendjéről. Nagy erővel készülnek augusztus utolsó két napjára, várnak mindenkit szeretettel!

KA



**Legyél Te is
a Master Good-Sága csapat tagja!**

**Jelentkezéset
az alábbi munkakörökbe várjuk:**

- Gépezelő (2 műszak)
- Üzemi takarító (állandó éjszaka)
- Raktáros (2 műszak)
- Kommisszó raktáros (3 műszak)
- Karbantartó (3 műszak)

Téged keresünk, ha fontos Neked az, hogy:

- a munkahelyed megbízható, stabil háttérrel rendelkezik
- versenyképes bért, 44% műszakpótlékot, 39% éjszakai pótlékot és havi mozgóbért fizetünk
- 100%-ban megtérítjük a munkába járásod bérlet leadása esetén

Jelentkezési lehetőségek:
Személyesen a Sága portán vagy e-mailben küldött önéletrajzzal.
06-30/947-5813, hr@saga-foods.hu

www.pontittuzletek.hu
www.facebook.com/pontittuzletek



**Augusztus 20-án csak
az Alkotmány utca 4. szám alatti üzletünk
lesz nyitva 7.00-12.00-ig!**

Sárvár, Alkotmány u. 4.

Hétfő–szombat: 6:00–22:00
Vasárnap: 07:00–18:00
Ebédszünet: 12:00–13:00

Sárvár, Tinódi u. 32.

Hétfő–péntek: 7.00–17.00
Szombat: 7.00–14.00
Vasárnap: ZÁRVA

Sárvár, Laktanya u. 2.

Hétfő–szombat: 6:00–20:00
Vasárnap: 07:00–12:00

**Széles hűtött üdítő- és sörválasztékkal
várjuk Önöket!**

TUDTA?

**600 orvosi rendelő
újult meg
a Magyar Falu
Programban.**

KÉTNAPOS SPORTÁGVÁLASZTÓ AZ ARÉNÁBAN!

Idén is megszervezték a Sportágválasztó Napokat a Sárvár Arénában a tanév végén.

Az első napon mintegy 150 nagycsoportos óvodás, míg a második napon 600 alsó tagozatos diák vett részt a 2024-es sportágválasztón. Az idei évben az óvodások a labdarúgással, a kézilabdával, a mazsorettel, a karatéval, a tájfutással, a tekével, az úszással és a ritmikus gimnasztikával, az általános iskolások pedig ezen sportágak mellett



A mazsorettel is megismerkedhettek a gyerekek a sportágválasztón (Fotó: CSz)

a kosárlabdával, a tánccal és a fallabdával is találkozhattak.

A sportágválasztó rendezvényre ellátogatott Dr. Máhr

Tivadar alpolgármester is, aki bizakodásának adott hangot, hogy lesz utánpótlás a Mozdulj Sárvár! egészséges életmódot népszerűsítő programban.

– A sportágválasztó napokat jövőre is megszervezi a Sárvár Aréna, hogy minél több sportágot megismerhessenek a gyerekek, hogy valamilyen sportághoz kötődjenek, és ez által boldogabb, önfelelőbb legyen a gyerekkoruk – mondta el Szakos Márk sport- és rendezvény koordinátor.

-fr-

KÉT ORSZÁGOS TAROKKVERSENY SÁRVÁRON!

Július 6-án az Országos Nyílt Paskievics Tarokk Kupa, július 7-én az Országos Nyílt Illusztrált Tarokk Kupa sárvári versenye zajlott a Nádasdy Vendéglő különtermében.



Az ország minden részéről érkeztek versenyzők a tarokk kupákra. A résztvevőket Sárvár képviseletében Dr. Máhr Tivadar alpolgármester köszöntötte a megnyitón. Mint mondta, nagy öröm, hogy ezeknek az országos versenysorozatoknak a térképére is felkerült városunk. Bízunk abban, hogy

a versenyzők jó hírét viszik Sárvárnak.

A versenyzőket Dr. Gerbert Ottóné szervező is üdvözölte, kiemelte, hogy az idősebb korosztály mellett a fiatalok is megjelentek a versenyen. Két napon át folyt a versengés a kártyasztalok mellett.

Tudósítás és fotó: FR

A Sárvári Sakk Club SE mindhárom szakosztálya (sakk, petanque, mölky) augusztus 5-től kezdődően egy hétig táborot rendez a várparkban, melyre várjuk a 14 év alatti fiatalokat. Érdeklődni: havasi@varsat.net

SASLÖVŐ ÍJÁSZOK NYOMÁBAN

A Sárvári Hagyományörző és Íjász Egyesület ezen a nyáron is megszervezte kétnapos versenysorozatát. Harmadik alkalommal került sor a Terep Saslövő Versenyre a Sitkei Kastélyfogadóban. A 7x7 Saslövő Íjászbajnokságra 24. alkalommal várták a résztvevőket a Nádasdy-vár parkjába.

A 7x7 Saslövő Íjászbajnokság bemelegítéssel indult a Várparkban, majd Rabotka György, a verseny kitalálója és kifejlesztője, valamint Tomsics Balázs, a Sárvári Hagyományörző és Íjász Egyesület elnöke köszöntötte a résztvevőket.

A „7x7 Saslövő” nyílt nevezésű íjászbajnokságon barebow, longbow, pusztai, történelmi és vadászreflex íj kategóriákban induló íjászok versenyeztek a kategóriák bajnoki címének el-

nyeréséért, illetve a meghatározott szinteket jelentő rangjelző medálok megszerzéséért.

A 7 x 7 rendszer a misztikus hetes szám köré felépített, teljesen egyedi, de már a gyakorlatban is bizonyított pontozási és elvárás rendszer, ami ötvözi a népszerű terep, pálya, 3D-vadász és történelmi íjászbajnokság típusok adottságait.

Részt vett a versenyen, és a Barebow kategória 1. helyezettje lett Molnár József Dodesz



Kakas István és Molnár József Dodesz idén is a legjobbak között volt (Jobbról a 3. és a 4. versenyző)

körmentdi terepíjász, világversenyek győztese, a kategória 2. helyezette Kakas István, a Ráckevei Íjász Sportklub többszörös országos terepíjász bajnoka, világversenyek győztese lett. A Vadászreflex íj kategória győ-

tese Molnár Ferenc, Midesz, a Hétdombi KSE Íjász Szakosztály versenyzője, világbajnok íjász lett. Ebben a kategóriában a 2. helyen végzett Tomsics Balázs sárvári íjász.

-fr-

BAJNOKSÁGOT NYERTEK az Aranylábú Vastyúk

Az Aranylábú Vastyúk megnyerték a 2023/2024. évi városi kispályás női labdarúgó-bajnokságot. A sportegyesület hatodszor hódította el a bajnoki címet.

Vas megyében nincs MLSZ által koordinált vármegyei női labdarúgó-bajnokság. A környékbeli csapatok a Szombathelyi Szabadidősport Szövetség szervezésében, a Szombathelyi Városi Bajnokság keretén belül kapnak lehetőséget a bajnoki rendszerű megmérettetésre.

A 2023/24-es pontvadászatra hét csapat nevezett, öt vasi és két zalai együttes. Az őszi/tavaszi lebonyolítású rendszerben, oda-visszavágós formában, 2x20 perces mecseket játszottak egymással a csapatok. Egy játéknapon két mérkőzés zajlott.

Az Aranylábú Vastyúk 10 győzelemmel, egy vereséggel és egy döntetlennel magabiztosan végeztek a tabella élén, 48 rúgott és mindössze 13 kapott góllal.

A bajnokság végeredménye: 1. Aranylábú Vastyúk 31 pont, 2. SzaSzaPizza Celldömölk 25 pont, 3. Vép 20 pont, 4. Kinizsi SK Gyenesdiás 17 pont, 5. Rábapaty KSK 12 pont, 6. Gersekarát SE 8 pont, 7. Nagylengyel SE 5 pont.

A bajnokcsapat tagjai: Bátorfi Boglárka, Boros Gabriella, Böcskei Nikoletta, Egervölgyi Liza, Jobb Szilvia, Kecskésné Szemes Krisztina, Keresi Szimonetta, Lukács Kinga, Molnár Lucia, Nemes Krisztina, Pulai Lilla, Schweiger Beáta, Sugár Dorka, Stieber Anett, Takács Dorottya

Az eddig kiírt hét bajnoki pontvadászatról a Vastyúk hatszor bajnoki címet ünnepelelhetek, egyszer pedig ezüstérmet nyertek.



A bajnokcsapat tagjai

Szombaton már kupameccset játszik a Sárvár FC

Hathetes felkészülésének végére ér a Sárvár FC felnőtt labdarúgócsapata. Június utolsó hetében kezdődött meg az edzőmunka a fiúk számára, majd Balatongyörökön egy csapatépítő kirándulással hangolódta az alapozás további kemény szakaszára. Júliusban többek között a Csorna, a Hegykő, a Pápai Perutz és a Hévíz csapata ellen is játszott felkészülési mérkőzést a Sárvár.

Megtörtént a MOL Magyar Kupa 1. fordulójának sorsolása, ahol a Zala vármegyei első osztályban szereplő Zalaötvő csapatát kapta a Sárvár FC. A találkozót augusztus 3-án hazai pályán rendezik meg.

Megújult modellek készletről.



i20



BAYON



i30



TUCSON

SIPOS Autóház Szombathely,
Zanati u. 48.



*A hirdetés tájékoztató jellegű, nem minősül ajánlattételnek és visszavonásig vagy a készlet erejéig érvényes. A felszereltség részleteiről kérjük, érdeklődjön márkakereskedésünkben vagy a www.hyundai.hu oldalon. A kép illusztráció.


Szőnyeg Centrum

PADLÓSZŐNYEG · PVC · SZŐNYEG · PARKETTA

VÍZÁLLÓ LAMINÁLT PADLÓK KÉSZLETRŐL

 8 mm vastagság, 32-es
kopásállóság, 24 h vízállóság

**AUGUSZTUSBAN MOST
BEVEZETŐ ÁRON CSAK
3990 Ft/m²**
SZŐNYEG CENTRUM

☎ 95/326-510

Sárvár, Batthyány út 40. (a körforgalomnál)

Nyitva: hé-pé: 9-17, szo: 9-12

 f <https://www.facebook.com/szonyegcentrumsarvar>

 Park Inn by Radisson Sárvár Resort & Spa
felvételt hirdet az alábbi munkakörökbe:

KÖNYVELŐ

 Követelmény: szakirányú végzettség,
min. 3 év szakmai tapasztalat.

RECEPCIÓS

 Követelmény: angol és német tárgyalóképes
nyelvtudás, szakirányú végzettség

CUKRÁSZSEGÉD

Követelmény: konyhai tapasztalat

 Jelentkezéseket bérigény megjelölésével a
job.parkinn.sarvar@parkinn.com e-mailcímre várjuk!

További információ a 95/530-111-es telefonszámon kérhető.



SARVAR RESORT & SPA


 TARAVIS KFT.
a GALLUS Csoport tagja

**Szeretnél egy hosszútávú munkahelyen dolgozni és
egy igazán jó csapat tagja lenni? Vár a Taravis Kft.**

 A GALLUS Csoporthoz tartozó Taravis és Baromfi- és Élelmiszeripari Kft.-ben (székhelye: 9600 Sárvár,
Rábasömjéni u. 129.) ma már több mint 500 munkavállalót foglalkoztatunk. Baromfifeldolgozó üzemünkben
zsugortasakos, védőgáz, tálcás és vákuum csomagolt termékeket gyártunk.

KÉZI CSOMAGOLÓ

- Hétfőtől péntekig, állandó délelőtti munkarend, munkakezdés 5:40
- Darabolt csirke részeinek tálcába helyezése, a tálcák mérlegelése, ládák kézi feltöltése, tálcák és ládák fóliázása

ÜZEMI TAKARÍTÓ (ÁLLANDÓ ÉJSZAKÁS)

- Gyártásközi és termelés utáni záró takarítási feladatok elvégzése
- Üzemi területek padozatánka és oldalfalainak tisztítása, fertőtlenítése
- Gépek, berendezések tisztítása, fertőtlenítése
- Állandó éjszakai munkaidő beosztás vállalása (21:30-05:30)

SZORTÍR LESZEDŐ

- Termékek összekészítése/szortírozása, betárolása történő előkészítése
- Munkaterület tisztán tartása
- Egyéb raktárosi feladatok ellátása
- 2 műszakos munkarendben, munkakezdés 5:40 és csúsztatott műszakban 8:30

AMIT KÍNÁLUNK:

- Saját állományú munkaviszony határozatlan időtartalmú szerződés
- Jelenléti-, hűség- és minőségi bónusz
- Munkába járás kiemelt támogatása, 100%-ban térített vonat- és busz bérlet
- Ingyenes céges buszjárat
- Nettó 30.000 Ft SZÉP-kártya juttatás / hó és egészségbiztosítás
- Kedvezményes dolgozói húsvásárlási lehetőség


 Munkavégzés helye: Sárvár-Rábasömjén. Várjuk jelentkezésedet az alábbi elérhetőségeken
7:00-15:00 között: 06 70/933-7925 vagy hr@taravis.hu